armatura

GRZEJNIK

ALUMINIOWY G600F 12-ELEMENTOWY

CZARNY

G1 LH

600

G1LH,‘_

OPIS PRODUKTU:

INDEKS:
EAN:
Kolor:
RAL:
PKWiU:
Produkcja:
Materiat:

Catkowita wysokos¢ cztonu
[mm]:

Wysokos$é montazowa [mm]:

Catkowita szeroko$¢ [mm]:
Gtebokos¢ cztonu [mm]:

Objetosé wody [dm3]:

Temperatura roboczado['C]:

Moc grzewcza zestawu dla
=30°C:

Moc grzewcza zestawu dla
=50°C:

Cisnienie robocze do [MPa]:

Wspétpracuje z instalacja

~966

772-120-81
5907571770545
czarny

czarny RAL 2005
25.99.29-55.01
Polska

aluminium

672

600
966
90
42
95

8098

1575,6

2,0

tak

~672

90

OPAKOWANIE ZAWIERA:

grzejnik aluminiowy G600F, instrukcja montazu, karta gwarancyjna

GWARANCJA:

20 lat

CERTYFIKATY | DEKLARACJE:

produkt wykonany zgodnie z norma EN 442-1:2014, posiada znak
budowlany, Atest higieniczny, deklaracje wtasciwosci uzytkowych



miedziana:
Podtaczenie: boczne

Waga netto [kg]: 17,86



